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1. Giriş 

Bu rapor, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’nde görev yapan idari personelin 

memnuniyet düzeylerini belirlemek amacıyla gerçekleştirilen 2023 yılı İdari Personel 

Memnuniyet Anketi sonuçlarına dayalı olarak hazırlanmıştır. Çalışmada, katılımcıların 

demografik özellikleri, çalışma koşulları, kurumsal iletişim, aidiyet duygusu ve genel 

memnuniyet düzeyleri değerlendirilmiş, elde edilen bulgular doğrultusunda sonuç ve öneriler 

sunulmuştur. 

 

Bu çalışma, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi idari personelinin kurumsal 

memnuniyet düzeylerini belirlemek amacıyla yürütülmüştür. 2023 yılı içerisinde 

gerçekleştirilen anket çalışmasına toplam 136 idari personel katılmıştır. Araştırma 

sonucunda genel memnuniyet ortalaması 3,16 olarak bulunmuştur. Bulgular, personelin 

teknik altyapı ve çalışma koşullarından genel olarak memnun olduğunu, ancak terfi, 

ödüllendirme ve sosyal imkânlar gibi alanlarda memnuniyet düzeyinin düşük kaldığını 

göstermektedir. Çalışma, üniversite yönetiminin insan kaynakları politikalarını 

geliştirmesine yönelik önerilerle tamamlanmıştır. 

 

Bu araştırma, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi idari personelinin 

memnuniyet düzeyini belirlemek, mevcut durumu analiz etmek ve geliştirici öneriler sunmak 

amacıyla hazırlanmıştır. 

 

2. Yöntem 

2.1. Araştırma Modeli 

Çalışma, nicel araştırma yöntemine dayalı olarak tasarlanmıştır. Veriler, betimsel istatistik 

teknikleri kullanılarak değerlendirilmiştir. 

 

2.2. Veri Toplama Aracı 

Araştırma verileri, 2023 yılı içinde üniversite idari personeline uygulanan “İdari Personel 

Memnuniyet Anketi” aracılığıyla toplanmıştır. Anket, üniversitenin farklı idari birimlerinde 

görev yapan personel arasında çevrim içi olarak uygulanmıştır. Katılımcılardan, belirli 
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konulara ilişkin memnuniyet düzeylerini 5’li Likert ölçeği (1=Kesinlikle Katılmıyorum, 

5=Kesinlikle Katılıyorum) üzerinden değerlendirmeleri istenmiştir. Veriler, frekans ve yüzde 

dağılımlarıyla analiz edilmiş; ortalama değerler kullanılarak yorumlanmıştır. 

 

3. Bulgular 

3.1 Katılımcı Profili 

Ankete katılanların çoğunluğu Genel İdari Hizmetler sınıfında görev yapmakta olup 

(%38,2’si memur, %24,3’ü yönetici pozisyonundadır). Katılımcıların %40,4’ü 2–3 yıldır 

kurumda çalışmakta, %33,1’i ise 1 yıldan az süredir görev yapmaktadır. Yaş dağılımı 21–40 

yaş aralığında yoğunlaşmaktadır. Katılımcıların %72,1’i erkek, %27,9’u kadındır. Eğitim 

düzeyinde en büyük oran %50 ile fakülte/yüksekokul mezunlarıdır.  
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3.2 Çalışma Ortamı ve Fiziksel Şartlar 

Çalışma ortamı ve fiziksel koşullara ilişkin değerlendirmelerde ortalama değerler genellikle 

3,5 civarında olup, personelin bu alanlardan genel olarak memnun olduğu görülmektedir. 

Fiziksel koşullara ilişkin ortalama değer 3,64, teknik donanım yeterliliği 3,59, haftalık 

çalışma saatleri memnuniyeti 3,49’dur. Buna karşın yemek/kafeterya hizmetleri (2,76) ve 

kültür-sanat etkinlikleri (2,68) düşük memnuniyet düzeyine sahiptir. 

 

3.3 Kurumsal İşleyiş ve İletişim 

Kurumsal işleyişe ilişkin bulgular, görev tanımlarının açıklığı (3,35), unvan-kadro uyumu 

(3,15) ve terfilerde liyakat (2,77) konularında orta düzeyde bir memnuniyet olduğunu 

göstermektedir. Hizmet içi eğitim olanakları (2,77) en zayıf alanlardan biridir. Buna karşın 

bilgiye erişim kolaylığı (3,57) ve üst yönetime ulaşabilme düzeyi (3,72) olumlu 

değerlendirilmektedir. 
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3.4 Aidiyet ve Motivasyon 

Katılımcıların kuruma aidiyet ortalaması 2,99 olup orta düzeydedir. Birim içi işbirliği (3,67) 

ve fikirlerin özgürce ifade edilebilmesi (3,49) konularında memnuniyet yüksektir. Personelin 

işini severek yapma oranı yüksek (3,91), ancak ödüllendirme sistemine ilişkin memnuniyet 

düşüktür (2,87). Üniversiteye genel memnuniyet ortalaması 3,16’dır. 
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4. Tartışma 

Anket sonuçları genel olarak idari personelin işini sevdiğini, ancak kurumsal gelişim, eğitim 

fırsatları ve sosyal olanaklarda eksiklikler bulunduğunu göstermektedir. Özellikle hizmet içi 

eğitim, terfi ve ödüllendirme sistemlerinin zayıf olması, çalışanların motivasyonunu olumsuz 

etkileyebilir. Buna karşın teknik imkânlar, yönetime erişim ve işbirliği düzeyi güçlü yönler 

olarak öne çıkmaktadır. 

 

5. Sonuç ve Öneriler 

Sonuç olarak, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi idari personelinin genel 

memnuniyet düzeyi 3,16 olup, iyi düzeyde bir memnuniyeti yansıtmaktadır. Kurumun güçlü 

yönleri arasında çalışma ortamı, teknik olanaklar ve yönetime ulaşılabilirlik yer alırken, 

geliştirilmesi gereken alanlar arasında hizmet içi eğitim, ödüllendirme sistemi ve sosyal 

faaliyetler bulunmaktadır. 

 

Öneriler: 

a. Terfi ve ödüllendirme mekanizmalarının objektif ve performans temelli hale 

getirilmesi. 

b. Hizmet içi eğitim programlarının artırılması. 

c. Kültürel ve sosyal etkinliklerin düzenli olarak planlanması. 

d. Yemek ve kafeterya hizmetlerinin iyileştirilmesi. 

e. Personelin karar alma süreçlerine daha aktif katılımının sağlanması. 
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5.2. İyileştirmeler 

a. Üniversitemize verilen ödenek yetersiz nedeniyle öğrenci otomasyonu ve EBYS 

Elektronik Yönetim Sisteminin Cumhurbaşkanlığı’nın destek verdiği İzmir Kâtip 

Çelebi Üniversitesi’nin geliştirmiş olduğu yazılımlar üzerinden yürütülmektedir. 

b. Kurumda hizmet içi eğitimler personellerin ihtiyaçlarına göre yıllık olarak planlanıp 

yapılmaktadır. 

c. Öğle aralarında öğrenci ve personel için sedef kakma atölyesinde kurs verilmektedir. 

d. İlgili mevzuat ve bütçe imkânları doğrultusunda şehir içi servis imkânı 

sağlanmaktadır. 

e. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından becayiş ile ilgili talepler alınarak 

şartları birebir sağlayan personelin işlemleri yapılmaktadır. 

f. Sosyal tesisler imkanlar dahilinde öğrenci ve tüm personele kullandırılmaktadır. 

g. Tasarruf tedbirleri kapsamında lojman tahsisi Üniversitemize yapılamamaktadır. 

h. Öğrenci ve personelin yemekler ile ilgili şikayetleri dikkate alınarak yemek şirketi 

yemeklerin daha düzenli ve temiz çıkması için görüşmeler yapılmaktadır. 

 


